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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

  

 

Nr._______Prot.                                           Tiranë, më ____/____/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

17.11.2021 

 

Drejtuar: “Vilnik Motors” sh.p.k. me Nr. NIPTI L01314031G 

Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Vaqarr, Lalm, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Mirëmbajtje e automjeteve të Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit” - E 

Hapur e Thjeshtuar - Shërbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09092-10-21-2021 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Për mirëmbajtjen e automjeteve të Agjencisë së Mbrojtjes së 

Konsumatorit në rast të çdo defekti të mundshëm -Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1.  “ALSTEZO” sh.a.                                                         J63208420N 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar 2,354,500 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 

vlera e pritshme e kontratave 3,098,000 (tre milion e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. “KADIU” sh.a.                                                              J61817045K 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar 3,083,650 (tre milion e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

dhe vlera e pritshme e kontratave 3,098,000 (tre milion e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3.  “Vilnik Motors” sh.p.k.                                                L01314031G 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar 1,826,270 (një milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH dhe vlera e pritshme e kontratave 3,098,000 (tre milion e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

TVSH. 
 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

1.  “Vilnik Motors” sh.p.k.                                                L01314031G 

          Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar 1,826,270 (një milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH dhe vlera e pritshme e kontratave 3,098,000 (tre milion e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Hoxha 

 


